
Uchwała Nr XVI/112/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 czerwca 1991r.

w sprawie sprzedaży i oddania w wieczyste użytkowanie gruntów położonych w Starogardzie 
Gdańskim przy ulicach: Lubichowskiej 21, Pomorskiej 12, Działkowej 9 i 15.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 19 marca 1990r./ Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zbycie w formie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Starogardu Gdańskiego położonych przy ul. Lubichowskiej 21, obr. 22 dz. nr 276 o 
pow. 322 m2 za cenę 34.776.000,- zł.

§ 2

Wyraża się zgodę na oddanie w wieczyste użytkowanie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Starogardu Gdańskiego położonych w obr. 18 przy ul. Działkowej 9, działka nr 
258 o pow. 391 m2 za cenę 1.557.000,- zł. oraz przy ul. Działkowej 15, działka 39/6 o pow. 258 
m2 za cenę 6.966.000,- oraz przy ul. Pomorskiej 12 obr. 23 działka 11/7 o pow. 8O m2 za cenę 
2.115.000,- i działka 10/5 o pow. 94m2 za cenę 2.485.000,- zł.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


